
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

«28» апреля 2015 года            с. Казачинское                            № 54-316 

  

 

 

О награждении Почетной грамотой 

Казачинского районного Совета 

депутатов В.И. Егорову, 

Н.Ф.Святуненко.  

 

 

      В соответствии с  решением Казачинского районного Совета депутатов  

от 19.11.2010 № 9-52 «О Почетной грамоте Казачинского районного Совета 

депутатов», руководствуясь  статьями  25, 30 Устава Казачинского района, 

Казачинский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1.  Наградить Почетной грамотой Казачинского районного Совета депутатов      

Егорову Веру Ивановну, учителя начальных классов МБОУ Казанской 

ООШ с 27-летним стажем в  отрасли образования Красноярского края, за 

многолетний добросовестный труд.  

2. Наградить Почетной грамотой Казачинского районного Совета депутатов 

Святуненко Нину Фоминичну пенсионера с 40-летним стажем работы в 

отрасли сельского хозяйства. За многолетний добросовестный труд в 

области сельского хозяйства.    

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя 

постоянной комиссии по социальным вопросам районного Совета 

депутатов. 

3.  Решение вступает в силу со дня подписания. 

 

 
 
 

 

Глава района, председатель 

районного Совета депутатов                                                      Ю.Е.Озерских 


